

## ACHIZITIONARE MATERIALE PENTRU INSTALATII

I.D.: 49631463

Data publicarii: 10.09.20 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 97.755,81 RON - 97.755,81 RON

Descriere: 00010 PBC -@CENTRALA RIELLO CONDEXA PRO 100P MTN buc 2 13.583,9 27.167,80 5.161,88  
00020 35MRE044 !CENTRALA TERMICA RIELLO IN CONDENSATIE PT. INCALZIRE, CONDEXA PRO  
50 P, 52KW(50-30C) buc 1 8.151,26 8.151,26 1.548,74 00030 37KR0003 #SONDA EXTERNA  
NTC 12K buc 1 156,31 156,31 29,7 00040 35PS0150 SONDA TEMPERATURA, TEACA, ACM /  
BOILER, PT. AQUA PLUS, SUPERMASTER, THESI, NTC10K, L=2000MM buc 2 31,44 62,88 11,95  
00050 35PS0150 SONDA TEMPERATURA, TEACA, ACM / BOILER, PT. AQUA PLUS,  
SUPERMASTER, THESI, NTC10K, L=2000MM buc 1 31,43 31,43 5,97 00060 40184471 SUPAPA  
DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" buc 5 119,25 596,25 113,29 00070 73P  
1222 #POMPA CIRCULATIE, DAB EVOPLUS, 80/180XM buc 4 2.031,93 8.127,72 1.544,27  
00080 74C 0002 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" buc 4 17,27 69,08 13,13 00090  
39STB260 #ELEMENT COS MONOTUB POLIPROPILENA DN110, 1M buc 1 42,9 42,90 8,15  
00100 39STB087 #CLAPETA POLIPROPILENA REDUSA ANTI- RETUR CU COLECTARE CONDENS  
DN110-110 CONECTARE CAZAN buc 2 312,6 625,20 118,79 00110 39STB085 #RACORD  
REDUS POLIPROPILENA ANTI-RETUR CU COLECTARE CONDENS DN110-80 CONECTARE CAZAN  
buc 1 312,6 312,60 59,39 00120 39STB082 #TEU REDUS COS MONOTUB POLIPROPILENA  
DN160 - DN110 buc 3 156,31 468,93 89,1 00130 39STB077 #ELEMENT COS MONOTUB  
POLIPROPILENA DN160, 0.5M buc 2 93,78 187,56 35,64 00140 39STB079 #ELEMENT COS  
MONOTUB POLIPROPILENA DN160, 2M buc 1 242,26 242,26 46,03 00150 39STB078  
#ELEMENT COS MONOTUB POLIPROPILENA DN160, 1M buc 5 136,77 683,85 129,93 00160  
39STB081 #T